
       Příloha č. 5_Seznam poddodavatelů 

 Strana 1 z 3 

Dodatek  č .  1  ke  kupní  smlouvě   

na  dodávku  bí lého a  dalš ího zbož í  č .  13  

 

 

 

 

KRISTYÁN cz s.r.o. 

se sídlem:   Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

identifikační číslo:  27139280 

DIČ:    CZ27139280 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C vložka 99247 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:  [nezveřejněno] 

zastoupena:   Karlem Blätterbauerem, jednatelem 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní podpory 

IČO:    00551023 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

 

 

(Centrální zadavatel a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku bílého 

a dalšího zboží č. 13 (dále jen „Dodatek“).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Příloha č. 5_Seznam poddodavatelů 

 Strana 2 z 3 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uzavírá tento Dodatek na účet 

svůj a rovněž na účet a jménem následujících subjektů resortního systému centralizovaného 

zadávání v působnosti resortu práce a sociálních věcí:  

1.1 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.2 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 a  

1.3 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

 (dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“) 

2. Pověřující zadavatelé se pro účely tohoto Dodatku považují za samostatné Kupující, není-li dále 

stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti sjednané ve vztahu k Centrálnímu zadavateli jako 

Kupujícímu se vztahují rovněž na Pověřující zadavatele, na jejichž účet a jejichž jménem je tento 

Dodatek Centrálním zadavatelem uzavírán.   

1. Cíl a předmět Dodatku 

1. Cílem tohoto Dodatku je zajištění dodatečného nákupu 1 ks Zboží s názvem „Kompaktní mobilní 

klimatizační zařízení (pro prostor do 70 m3)“, kód typové položky 397172001 pro potřeby 

pracoviště Státního úřadu inspekce práce, a zároveň změna poptávky pracoviště Úřadu práce 

České republiky, Krajské pobočky v Hradci Králové, konkrétně ponížení počtu kusů poptaného 

Zboží z důvodu zjištěné chyby v psaní v případě Kontaktního pracoviště v Jičíně a v Náchodě. 

2. Upravená příloha č. 1 Smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Upravená příloha č. 3 Smlouvy - Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

3. Veškeré smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Změna počtu kusů položek v rámci přílohy č. 3 Smlouvy – Položkový rozpočet není podstatnou 

změnou závazku ze smlouvy na Dílčí veřejnou zakázku ve smyslu ZZVZ. Smluvními stranami 

sjednaná změna závazku nemění celkovou povahu Dílčí veřejné zakázky, její hodnota je nižší než 

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku 

ze Smlouvy.  

3. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem tohoto Dodatku bude předmětem dohody, zda jsou 

informace uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího 

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že Prodávající označí některý údaj 

obsažený v tomto Dodatku a jeho příloze za obchodní tajemství a následně vyjde najevo, že údaj 

nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje 

za obchodní tajemství nese odpovědnost Prodávající.  

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Centrální zadavatel a o okamžiku 

uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  



       Příloha č. 5_Seznam poddodavatelů 

 Strana 3 z 3 

5. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Seznam Zboží vč. míst dodání_ve znění Dodatku jako Příloha č. 1 a 

Položkový rozpočet_ve znění Dodatku jako Příloha č. 2. 

 

 

 
Za Centrálního zadavatele:   Za Prodávajícího: 

 

 

 

V Praze dne 26. 7. 2021 

 

 

 

V Praze dne 22. 7. 2021 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání (DVZBZ 13/2021)_ve znění D1

#
Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání 

kraj
Osoba odpovědná za převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou za 

převzetí

E-mail na osobu odpovědnou za 

převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou za 

fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 ČSSZ  Ant.Barcala 1461 370 05 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]
Pracoviště ČSSZ v České 

Budějovice
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 3 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 6 ČSSZ  Nádražní 2120 257 86 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 ČSSZ  Okružní 511 266 01 Beroun Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 4 ČSSZ  Fibichova 2819 272 67 Kladno Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 ČSSZ  Fibichova 2819 272 67 Kladno Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 ČSSZ  Obecní dvůr 6 280 50 Kolín 3 Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 397113001 Standardní rychlovarná konvice  6 ČSSZ  Lorecká 667 284 01 Kutná Hora Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 ČSSZ  Lorecká 667 284 01 Kutná Hora Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 1 ČSSZ  Tyršova 106 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 ČSSZ  Tyršova 106 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 ČSSZ  Tyršova 106 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 ČSSZ  Tyršova 106 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 ČSSZ  Tyršova 106 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 ČSSZ  Jaselská 292/IV 293 01 Mladá Boleslav Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 2 ČSSZ  Jaselská 292/IV 293 01 Mladá Boleslav Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 6 ČSSZ  U prádelny 384 288 02 Nymburk Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 6 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 3 ČSSZ  Sokolovská 855/225 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 1 ČSSZ  Hailova 133 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 ČSSZ  Hailova 133 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 ČSSZ  Hailova 133 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 ČSSZ  Dukelských hrdinů 2595 269 01 Rakovník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 3 ČSSZ  Dukelských hrdinů 2595 269 01 Rakovník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 5 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 5 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 3 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 9 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 397113107 Automatický kávovar 2 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 2 ČSSZ  Ruská 61/33 405 02 Děčín 2 Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 5 ČSSZ  Křížová 6 150 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 5 ČSSZ  Křížová 6 150 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

36 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 5 ČSSZ  Křížová 6 150 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

37 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 50 ČSSZ  Křížová 23 150 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

38 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 10 ČSSZ  Křížová 23 150 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

39 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

40 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

41 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

42 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

43 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

44 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

45 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Šujanovo nám. 302/3 660 35 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

46 397113001 Standardní rychlovarná konvice  7 Úřad práce ČR Šujanovo nám. 302/3 660 35 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

47 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

48 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

49 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

50 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

51 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 4 Úřad práce ČR Wonkova 1142  500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

52 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 5 Úřad práce ČR Wonkova 1142 500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

53 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 2 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

54 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

55 429437001 Topný ventilátor 1 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

56 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

57 397171003 Sloupcový ventilátor 3 Úřad práce ČR Havlíčkova 56 506 01 Jičín Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

58 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 1 Úřad práce ČR Kladská 1092 547 01 Náchod Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

59 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR Kladská 1092 547 01 Náchod Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

60 397113107 Automatický kávovar 1 Úřad práce ČR Štemberkova 1433 516 01 Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

61 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 4 Úřad práce ČR Štemberkova 1433 516 01 Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

62 397113001 Standardní rychlovarná konvice  4 Úřad práce ČR Horská 5 541 01 Trutnov Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

63 397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 Úřad práce ČR Wonkova 1142 500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

64 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Wonkova 1142 500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

65 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

66 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

67 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

68 397113001 Standardní rychlovarná konvice  3 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

69 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

70 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR Klínovecká 1407 363 01 Ostrov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

71 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Klínovecká 1407 363 01 Ostrov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

72 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 5 Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

73 397172005 Kondenzační odvlhčovač vzduchu pro středně velké prostory 2 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

74 429437002 Přenosný elektrický konvektor 4 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

75 397172001 Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor do 70 m3) 1 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

76 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 3 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

77 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 2 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

78 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

79 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 Úřad práce ČR Paní Zdislavy 419 470 01 Česká Lípa Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

80 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Paní Zdislavy 419 470 01 Česká Lípa Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

81 397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 Úřad práce ČR E. Floriánové 3 466 01 Jablonec n/N Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

82 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 Úřad práce ČR E. Floriánové 3 466 01 Jablonec n/N Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

83 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 3 Úřad práce ČR E. Floriánové 3 466 01 Jablonec n/N Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

84 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 Úřad práce ČR E. Floriánové 3 466 01 Jablonec n/N Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

85 429810002 Středně výkonný generátor ozonu 2 Úřad práce ČR E. Floriánové 3 466 01 Jablonec n/N Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

86 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 Úřad práce ČR Dr. Milady Horákové 580/7 460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

87 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 20 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

88 397123003 Vysokorychlostní vysoušeč rukou 2 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

89 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 3 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

90 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 40 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

91 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 2 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

92 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

93 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 3 Úřad práce ČR nám. Spojenců 2632/13 796 01 Prostějov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

94 397171003 Sloupcový ventilátor 4 Úřad práce ČR nám. Spojenců 2632/13 796 01 Prostějov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

95 397113001 Standardní rychlovarná konvice 1 Úřad práce ČR nám. Spojenců 2632/13 796 01 Prostějov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

96 429810001 Generátor ozonu pro menší prostory 1 Úřad práce ČR Na Příhonech 405 798 52 Konice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

97 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Na Příhonech 405 798 52 Konice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

98 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR Na Příhonech 405 798 52 Konice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

99 397113001 Standardní rychlovarná konvice 1 Úřad práce ČR Na Příhonech 405 798 52 Konice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

100 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Uničovská 182/36 785 01 Šternberk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

101 397113001 Standardní rychlovarná konvice 2 Úřad práce ČR Uničovská 182/36 785 01 Šternberk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

102 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 7 Úřad práce ČR Uničovská 182/36 785 01 Šternberk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

103 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Šternberská 499 783 91 Uničov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

104 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR Šternberská 499 783 91 Uničov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

105 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR K. Čapka 1147/10 790 01 Jeseník Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

106 397113001 Standardní rychlovarná konvice 12 Úřad práce ČR K. Čapka 1147/10 790 01 Jeseník Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

107 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 Úřad práce ČR K. Čapka 1147/10 790 01 Jeseník Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

108 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR K. Čapka 1147/10 790 01 Jeseník Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

109 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Purgešova 1399/6 753 01 Hranice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

110 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Purgešova 1399/6 753 01 Hranice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

111 397171003 Sloupcový ventilátor 2 Úřad práce ČR Purgešova 1399/6 753 01 Hranice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

112 397113001 Standardní rychlovarná konvice 3 Úřad práce ČR Náměstí Míru 21 752 01 Kojetín Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

113 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 Úřad práce ČR Náměstí Míru 21 752 01 Kojetín Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

114 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Náměstí Míru 21 752 01 Kojetín Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

115 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Smetanova 2015/7 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

116 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Smetanova 2015/7 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

117 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 Úřad práce ČR Smetanova 2015/7 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

118 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Smetanova 2015/7 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

119 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Smetanova 2015/7 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

120 397113001 Standardní rychlovarná konvice  11 Úřad práce ČR Žerotínovo nám. 168/21 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

121 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Žerotínovo nám. 168/21 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

122 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 1 Úřad práce ČR Žerotínovo nám. 168/21 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

123 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Žerotínovo nám. 168/21 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

124 397113001 Standardní rychlovarná konvice  4 Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

125 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 10 Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

126 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 10 Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

127 397171003 Sloupcový ventilátor 2 Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

128 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR tř. Kosmonautů 989/8 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

129 397111003 Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR tř. Kosmonautů 989/8 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

130 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 14 Úřad práce ČR M. R. Štefánika 1059/20 787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

131 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR M. R. Štefánika 1059/20 787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

132 397113001 Standardní rychlovarná konvice  6 Úřad práce ČR M. R. Štefánika 1059/20 787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

133 397171003 Sloupcový ventilátor 1 Úřad práce ČR M. R. Štefánika 1059/20 787 01 Šumperk Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

134 397171003 Sloupcový ventilátor 2 Úřad práce ČR Spojovací 674/2 789 01 Zábřeh Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

135 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Olomoucká 83 789 85 Mohelnice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

136 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Heydukova 401 539 73 Skuteč Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

137 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

138 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 3 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

139 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

140 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Pardubická 311 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

141 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Nádražní 591 572 01 Polička Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

142 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Žižkova 272 566 01 Vysoké Mýto Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

143 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

144 397113001 Standardní rychlovarná konvice  3 Úřad práce ČR Pardubická 311 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

145 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

146 397172005  Kondenzační odvlhčovač vzduchu pro středně velké prostory 1 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

147 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

148 397113001 Standardní rychlovarná konvice  3 Úřad práce ČR Cihlářova 13 571 01 Moravská Třebová Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

149 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Cihlářova 13 571 01 Moravská Třebová Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

150 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Poděbradova 909 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

151 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Poděbradova 909 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

152 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Poděbradova 909 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

153 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Poděbradova 909 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

154 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Poděbradova 909 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

155 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 2 Úřad práce ČR 17. listopadu 1394 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

156 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 Úřad práce ČR 17. listopadu 1394 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

157 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Nádražní 833 564 01 Žamberk Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

158 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Nádražní 833 564 01 Žamberk Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

159 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR J. E. Purkyně 918 570 01 Litomyšl Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

160 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR J. E. Purkyně 918 570 01 Litomyšl Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

161 397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 1 Úřad práce ČR J. E. Purkyně 918 570 01 Litomyšl Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

162 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Opletalova 92 563 01 Lanškroun Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

163 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Opletalova 92 563 01 Lanškroun Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

164 397113001 Standardní rychlovarná konvice  3 Úřad práce ČR Bezručova 13 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

165 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Bezručova 13 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

166 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Bezručova 13 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

167 429437002 Přenosný elektrický konvektor 2 Úřad práce ČR Bezručova 13 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

168 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Jiráskova 20 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

169 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Jiráskova 20 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

170 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Jiráskova 20 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

171 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 5 Úřad práce ČR Podnikatelská 565,  Areál VÚ 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ÚP ČR KrP v Praze [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

172 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 Úřad práce ČR Msgre. B. Staška 265 344 01 Domažlice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

173 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2 Úřad práce ČR Palackého 162 337 01 Rokycany Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

174 397172006 Kondenzační odvlhčovač vzduchu pro velké prostory 1 Úřad práce ČR Mírové náměstí 19 341 01 Horažďovice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

175 397113001 Standardní rychlovarná konvice 2 Úřad práce ČR Nádražní 1226 342 01 Sušice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

176 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Nádražní 1226 342 01 Sušice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

177 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Nádražní 1226 342 01 Sušice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

178 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 Úřad práce ČR Sokolská 566 333 01 Stod Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

179 397114301 Elektrický vařič jednoploténkový (litinový) 1 Úřad práce ČR nám. Augustina Němejce 72 335 01 Nepomuk Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

180 397113001 Standardní rychlovarná konvice 4 Úřad práce ČR Kaplířova 7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

181 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 3 Úřad práce ČR Kaplířova 7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

182 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 3 Úřad práce ČR Kaplířova 7 305 88 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

183 397113xxx Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Msgre. B. Staška 265 344 01 Domažlice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

184 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 Úřad práce ČR nám.T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

185 429437001 Topný ventilátor 1 Úřad práce ČR nám.T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

186 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 20 Úřad práce ČR nám.T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

187 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 5 Úřad práce ČR nám.T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

188 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR nám.T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

189 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR nábřeží T. G. Masaryka 2473 269 24 Rakovník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

190 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Lidická 1697 258 01 Vlašim Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

191 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

192 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha-východ Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

193 397111003 Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 2 Úřad práce ČR tř. Budovatelů 1988 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

194 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 7 Úřad práce ČR tř. Budovatelů 1988 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

195 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR U Zámeckého parku 948 436 01 Litvínov Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

196 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

197 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

198 397123003 Vysokorychlostní vysoušeč rukou 1 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

199 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 4 Úřad práce ČR Pražská 2461 393 01 Pelhřimov Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

200 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Pražská 2461 393 01 Pelhřimov Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

201 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

202 397111003 Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Tovární 1407/28 769 01 Holešov Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

203 429437001 Topný ventilátor 3 Úřad práce ČR Zemědělská 572 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

204 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 3 Úřad práce ČR Železničního vojska 1349 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

205 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Mostecká 303 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

206 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 6 Úřad práce ČR Mostecká 303 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

207 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Pod Žamboškou 1024 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

208 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 3 Úřad práce ČR Pod Žamboškou 1024 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

209 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Erbenovo nábřeží 4251 767 01 Kroměříž Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

210 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 1 Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

211 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 3 Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

212 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

213 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 1 Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

214 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

215 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

216 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

217 397113001 Standardní rychlovarná konvice  20 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

218 397113107 Automatický kávovar 4 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

219 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 4 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

220 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem jednodvéřová 4 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

221 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

222 429437002 Přenosný elektrický konvektor 2 MPSV Na Poříčním právu 376/1 128 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

223 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 3 MPSV Korejská 12 702 00 Ostrava - Přívoz Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

224 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 MPSV Wonkova 1142 500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

225 397171003 Sloupcový ventilátor 2 SÚIP Náměstí Barikád 1122/2 130 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

226 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 SÚIP Schwarzova 27 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

227 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 SÚIP Schwarzova 27 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

228 397113107 Automatický kávovar 1 SÚIP SNP 2720/21 400 11 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

229 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 SÚIP Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

230 397113107 Automatický kávovar 1 SÚIP Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

231 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2 SÚIP Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

232 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 3 SÚIP Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

233 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 SÚIP Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

234 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 SÚIP Živičná 1123/2 702 69 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

235 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 SÚIP Živičná 1123/2 702 69 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

236 397113622 Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem vaření 1 SÚIP Kolářská 451/13 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

237 397172001 Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor do 70 m3) 1 SÚIP Vodní 1629/21 370 06
České 

Budějovice
Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Plzni [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP ve Zlíně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

MPSV

Na Poříčním právu 376/1

Praha 

[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Jihlavě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Příbrami [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Pardubicích [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Liberci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Ostravě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Karlových Varech [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Hradci Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Ústředí ČSSZ [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Brně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a 

Střední Čechy
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]



Kód typové 

položky
Název položky Ilustrativní obrázek Použití Typ chladničky Umístění Výška (mm)

Max. šířka 

(mm)

Max. hloubka 

(mm)

Celkový 

objem 

chladničky 

(l)

Umístění 

mrazáku

Index 

energetické 

účinnosti 

EEI

Min. 

akumulační 

doba v hod.

Max. úroveň hluku 

(dB)

Funkce 

automatického 

odmrazování 

chladící části 

Klimatická 

třída 

chladicího 

zařízení

Chladivo

397111xxx
Chladnička 

s mrazákem nahoře

vhodné ke zmrazování čerstvých 

potravin a uchovávání mražených 

potravin, vhodné pro kanceláře

kompresorová, 

jednodvéřová
vestavná 800 - 815 550 -560 500 - 538 120 - 130

nad chladící 

částí
 ≤ 125 9 41 A min. N, ST

ekologické 

chladivo 

(např. 

R600a)

Kód typové 

položky
Název položky Ilustrativní obrázek Použití

Typ mikrovlnné 

trouby

Objem 

dutiny (l)

Počet 

úrovní 

výkonu

 výkon 

mikrovlnéh

o ohřevu 

(W)

Točna o 

průměru
Gril

Horký 

vzduch

Výkon grilu 

(W)
Příkon (W)

Konstrukční typ s 

ovládáním
Časovač - minutky

Automatick

ý program

Rozmrazová

ní
Časovač Displej Hodiny

Bezpečnostní 

požadavky

Požadavky na vlastnosti 

zařízení

397113xxx
Maloobjemová 

mikrovlnná trouba

vhodná pro kuchyňské kouty a 

pracoviště k ohřevu, rozmrazování  

pokrmů

volně stojící,                              

s manuálním 

ovládáním doby 

vaření

min. 20 l min. 5 min. 700 W min. 270 mm x x x min. 1250 W

mechanické 

(knoflík, tlačítko, 

elektronika)

ANO min. 5 ANO  min 20 min x x

bezpečnostní 

vypnutí při otevření 

dvířek mikrovlnné 

trouby

požadavek na rovnoměrné 

říření mikrovln, akustická 

signalizace po dokončení 

nastaveného úkonu



Příloha č. 3 kupní smlouvy - Položkový rozpočet (DVZBZ 13/2021)_ve znění D1

Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Cena v Kč bez DPH za 1 ks

Cena celkem v Kč bez DPH 

za požadované množství 

397111001 Nízká chladnička s mrazákem 14 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397111002 Středně vysoká chladnička  s mrazákem 23 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397111003 Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 19 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397111004 Středně vysoká chladnička s mrazákem dvoudvéřová 10 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397111301 Malá monoklimatická chladnička 4 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113001 Standardní rychlovarná konvice  139 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 120 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 33 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113107 Automatický kávovar 9 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 4 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 44 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
23 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397114301 Elektrický vařič jednoploténkový (litinový) 1 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397123003 Vysokorychostní vysoušeč rukou 3 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 156 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 62 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397171003 Sloupcový ventilátor 22 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3)
2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397172005
Kondenzační odvlhčovač vzduchu pro středně velké 

prostory
3 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397172006 Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro velké prostory 1 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429437001 Topný ventilátor 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429437002 Přenosný elektrický konvektor 11 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429810001 Generátor ozonu pro menší prostory 1 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

429810002 Středně výkonný generátor ozonu 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397113xxx Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

397111xxx Chladnička s mrazákem nahoře 2 -  Kč                                                            -  Kč                                                                     

834 866,94 Kč                                             CENA CELKEM


